PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования

«Новодугинский район» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «08» февраля 2019 года                                                                                       № 8
О внесении изменения и дополнения в Положение об отделе по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области
В соответствии с Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция), Совет депутатов муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение и дополнение в Положение об отделе по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, (далее-Положение) утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 03.07.2006 № 52 (в редакции решений от 21.04.2010 № 28, от 10.08.2010 №53, от 10.08.2010 №57, от 29.04.2016 №39), изложить в новой редакции.
         Раздел 1 Положения дополнить пунктом 1.11. следующего содержания:

«1.11. Отдел по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области обеспечивает при реализации своих полномочий приоритет целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках в установленной сфере деятельности».
2.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в Новодугинской районной газете «Сельские зори».
	Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Новодугинский район»

Смоленской области

                             В.М. Копылов
	Глава муниципального образования

«Новодугинский район»

Смоленской области

                                   В.В. Соколов

_1320743575.doc
[image: image1.png]